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WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ  

 
Dotyczy: postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich 
stanowi art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1129) – dalej „ustawa Pzp” pn.: „Wykonanie i montaż zabudowy meblowej w pomieszczeniach 

Izby Przyjęć SP ZOZ MSWiA w Szczecinie”.  
 

Nr postępowania: 12/2022. 
 

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1129) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie informuje, że od Wykonawców 
wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ o następującej treści:  

 
Pytanie nr 1, dotyczy załącznika nr 8 do SWZ - Zestawienie parametrów i wymagań granicznych 

(8.12 Macerator) 

Czy Zamawiający dopuści macerator posiadający wydajność do 2 naczyń na cykl? 
Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający nie dopuszcza. 
 

Pytanie nr 2, dotyczy załącznika nr 8 do SWZ - Zestawienie parametrów i wymagań granicznych 
(8.12 Macerator) 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające silnik o mocy 370W? Macerator posiadający taki silnik 

gwarantuje  mniejsze zużycie prądu, a jego moc jest wystarczająca do pełnej maceracji naczyń z pulpy 
celulozowej. 

Odpowiedź nr 2: 
Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 3, dotyczy załącznika nr 8 do SWZ - Zestawienie parametrów i wymagań granicznych 
(8.12 Macerator) 

Czy Zamawiający wymaga aby urządzenie posiadało uszczelkę zamontowaną na pokrywie? Oferowane 
rozwiązanie zapewnia szczelności komory podczas pracy i przede wszystkim gwarantuje jej czystość oraz wydłuża 

żywotność (w trakcie załadunku zanieczyszczenia nie trafiają pomiędzy uszczelkę, a obudowę urządzenia). 
Odpowiedź nr 3: 

Zamawiający wymaga rozwiązania zapewniającego szczelność komory podczas pracy. 

 
Pytanie nr 4, dotyczy załącznika nr 8 do SWZ - Zestawienie parametrów i wymagań granicznych 

(8.12 Macerator) 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie, które nie jest wyrobem medycznym, posiadające deklarację zgodności CE? 

Urządzenia typu macerator nie są wyrobami medycznymi i nie posiadają wpisu do rejestru wyrobów medycznych. 

Odpowiedź nr 4: 
Zamawiający dopuszcza urządzenie posiadające wymagane certyfikaty. 

 
Pytanie nr 5, dotyczy załącznika nr 8 do SWZ - Zestawienie parametrów i wymagań granicznych 

(8.6 Krzesło interesanta) 

Czy Zamawiający dopuści krzesło o wymiarach zewnętrznych (całkowitych) 495x520x770 mm?  
Nadmieniamy, że wymagana głębokość krzesła 486 mm to parametr opisujący głębokość podstawy. 
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Odpowiedź nr 5: 

Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 6, dotyczy załącznika nr 8 do SWZ - Zestawienie parametrów i wymagań granicznych (8.8 

Ławka 3 osobowa)  

Czy Zamawiający dopuści ławkę o wymiarach zewnętrznych /całkowitych (dł.gł.wys.) 1780x600x750 mm,  

wys. siedziska 440 mm?  
Odpowiedź nr 6: 

Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 7, dotyczy załącznika nr 8 do SWZ - Zestawienie parametrów i wymagań granicznych (8.9 

Ławka 4 osobowa)  

Czy Zamawiający dopuści ławkę o wymiarach zewnętrznych /całkowitych (dł.gł.wys.) 2345x600x750 mm,  

wys. siedziska 440 mm?  
Odpowiedź nr 7: 

Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 8, dotyczy załącznika nr 8 do SWZ - Zestawienie parametrów i wymagań granicznych (8.10 

Ławka 5 osobowa)  

Czy Zamawiający dopuści ławkę o wys. całkowitej 750 mm, pozostałe wymiary zgodnie z SWZ?  

Odpowiedź nr 8: 
Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 9, dotyczy załącznika nr 8 do SWZ - Zestawienie parametrów i wymagań granicznych (8.13 

Meble medyczne)  

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje mebli medycznych  zgodnie z opisem zawartym w opisie 
tabelarycznym? Nadmieniamy, iż Zamawiający zamieścił dodatkowy opis poniżej tabeli, który wyklucza 

rozwiązania w niej zawarte, do tego  opis poniżej tabeli standardowo stosowany jest dla mebli niemedycznych. 

Odpowiedź nr 9: 
Zamawiający dopuszcza obie technologie opisane w załączniku 8.13 do SWZ oraz zmienia jego treść. 

 
Pytanie nr 10, dotyczy załącznika nr 8 do SWZ - Zestawienie parametrów i wymagań granicznych (8.13 

Meble medyczne)  

Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający wymaga mebli, których wytwórca posiada wprowadzony  

i utrzymywany system zarządzania jakością  zgodnie z EN ISO 13485:2016, który spełnia wymogi zarówno  

EN ISO 13485:2016 jak i ISO 9001? Nadmieniamy, iż EN ISO 13485:2016  jest nadrzędnym nad ISO 9001. 
Odpowiedź nr 10: 

Zamawiający potwierdza. 
 
Pytanie nr 11, dotyczy załącznika nr 8 do SWZ - Zestawienie parametrów i wymagań granicznych (8.13 

Meble medyczne)  

Czy Zamawiający dopuści meble, które mogą być poddawane każdym procesom dekontaminacji tak  

NCC (urządzenie firmy Konkret), w tym zamgławianiu nadtlenkiem wodoru gwarantującym swego rodzaju 
sterylizacji mebla? 

Odpowiedź nr 11: 
Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 12, dotyczy załącznika nr 8 do SWZ - Zestawienie parametrów i wymagań granicznych (8.13 

Meble medyczne)  

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia certyfikatu kompatybilności technologii NCC wystawiony przez 
Producenta? Nadmieniamy, iż taki certyfikat posiada tylko jedna firma w kraju– Konkret z o .o. Sp. komandytowa. 

Odpowiedź nr 12: 

Zamawiający odstępuje od wymogu dostarczenia certyfikatu kompatybilności technologii NCC wystawiony przez 
Producenta. 

 
Pytanie nr 13, dotyczy załącznika nr 8 do SWZ - Zestawienie parametrów i wymagań granicznych (8.14 

Meble z płyty meblowej)  

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga mebli z płyty meblowej  zgodnie z opisem zawartym  
w opisie tabelarycznym? Nadmieniamy, iż Zamawiający zamieścił dodatkowy opis poniżej tabeli, który wyklucza 

rozwiązania w niej zawarte. 

Odpowiedź nr 13: 
Zamawiający dopuszcza obie technologie opisane w załączniku 8.14 do SWZ oraz zmienia jego treść. 



 

 
Pytanie nr 14, dotyczy załącznika nr 8 do SWZ - Zestawienie parametrów i wymagań granicznych (8.14 

Meble z płyty meblowej)  

Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający wymaga mebli, których wytwórca posiada wprowadzony 

i utrzymywany system zarządzania jakością  zgodnie z EN ISO 13485:2016, który spełnia wymogi zarówno 
EN ISO 13485:2016 jak i ISO 9001? Nadmieniamy, iż EN ISO 13485:2016  jest nadrzędnym nad ISO 9001. 

Odpowiedź nr 14: 
Zamawiający potwierdza. 

 
Pytanie nr 15, dotyczy załącznika nr 8 do SWZ - Zestawienie parametrów i wymagań granicznych (8.14 

Meble z płyty meblowej)  

Czy Zamawiający dopuści meble, które mogą być poddawane każdym procesom dekontaminacji tak  
NCC (urządzenie firmy Konkret) w tym zamgławianiu nadtlenkiem wodoru gwarantującym swego rodzaju 

sterylizacji mebla? 
Odpowiedź nr 15: 

Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 16, dotyczy załącznika nr 8 do SWZ - Zestawienie parametrów i wymagań granicznych (8.14 

Meble z płyty meblowej)  

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia certyfikatu kompatybilności technologii NCC wystawiony przez 

Producenta? Nadmieniamy, iż taki certyfikat posiada tylko jedna firma w kraju – Konkret z o.o. Sp. komandytowa. 

Odpowiedź nr 16: 
Zamawiający odstępuje od wymogu dostarczenia certyfikatu kompatybilności technologii NCC wystawiony przez 

Producenta. 

 
Pytanie nr 17, dotyczy załącznika nr 8 do SWZ - Zestawienie parametrów i wymagań granicznych (8.20 

Szafka wisząca gospodarcza)  

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę wykonaną ze stali ocynkowanej lakierowanej proszkowo? 

Odpowiedź nr 17: 

Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 18, dotyczy załącznika nr 8 do SWZ - Zestawienie parametrów i wymagań granicznych (8.20 

Szafka wisząca gospodarcza)  

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia certyfikatów EN ISO 13485:2016 i ISO 9001?  

Nadmieniamy, iż jest to certyfikat dla wyrobów medycznych, a szafka gospodarcza takim nie jest.  
Odpowiedź nr 18: 

Zamawiający nie odstępuje. 
 
Pytanie nr 19, dotyczy załącznika nr 8 do SWZ - Zestawienie parametrów i wymagań granicznych (8.20 

Szafka wisząca gospodarcza)  

Czy Zamawiający dopuści szafkę wykonaną wg poniższego opisu: 

Szafka w systemie podwójnej ścianki z wygłuszeniem, wykonaną z blach ocynkowanych lakierowanych farbami o 
właściwościach antybakteryjnych, wyposażoną w górny cokół wykończeniowy ułatwiający utrzymanie szafki w 

czystości.  
Ściany wewnętrzne korpusu szafki szafek wyposażone w  rastry umożliwiające łatwą regulację wysokości 

położenia montowanych wewnątrz elementów takich jak półki, ramy koszy i kuwet max. co 25 mm.  

Drzwi, fronty wykonane z podwójnej blachy z lekkim wypełnieniem usztywniająco-wygłuszającym ODPORNYM NA 
WILGOĆ. Krawędzie i narożniki zaokrąglone. Konstrukcja frontów zapewnia szczelne i ciche zamykanie (bez 

metalicznego odgłosu), wyposażone w trwałe SILIKONOWE uszczelki, konstrukcyjnie związane z elementami 
frontu z możliwością wymiany w przypadku uszkodzenia. Uszczelki wykonane z tworzywa odpornego na działanie 

środków dezynfekcyjnych. Uchwyty do otwierania drzwi i szuflad w kształcie litery „C”, wykonane ze stopu  cynku 
i aluminium z efektem matowej stali szlachetnej. Uchwyt  umożliwiający wygodny pochwyt o wymiarach 

całkowitych: 135 x 28 x 25 mm. W zależności od potrzeb drzwi przeszklone - wykonane ze szkła  bezpiecznego.  

W zależności od wysokości frontu – możliwość montażu zamka – w szafkach do 90 cm – zamek jednopunktowy 
patentowy , -w szafach powyżej 90 cm – zamek baskwilowy 3 punktowy. Montaż zamków wykonany w sposób 

profesjonalny ( poprawne zamykanie skrzydeł drzwiowych, z poprawną likwidacją luzów i zbyt dużych szczelin), 
zamki kompletne wraz z niezbędnymi akcesoriami. Zastosowanie oraz rodzaj zamka określa specyfikacja 

asortymentowo-techniczna. 

Półki ze skokową regulacją wysokości położenia max. co 25 mm mocowane na wytłaczanych wspornikach  
w kształcie litery „L” wykonane ze stopu aluminium. Opcjonalnie wsporniki wyposażone w silikonowe nakładki 

zabezpieczające półkę przed  wypadnięciem. 



 

Wysokiej jakości zawiasy do drzwi umożliwiające regulację elementów  frontowych w min. trzech płaszczyznach, 

umożliwiające otwarcie drzwi o kąt co najmniej 160°. Zawiasy z systemem cichego domykania. 

Odpowiedź nr 19: 
Zamawiający nie dopuszcza. 

 
Pytanie nr 20, dotyczy załącznika nr 8 do SWZ - Zestawienie parametrów i wymagań granicznych (8.20 

Szafka wisząca gospodarcza)  

Czy dla spełnienia wymogów szafki wiszącej Zamawiający odstąpi od wymogów opisanych dla szafek stojących?  

Odpowiedź nr 20: 

Zamawiający nie odstępuje. 
 
Pytanie nr 21, dotyczy załącznika nr 8 do SWZ - Zestawienie parametrów i wymagań granicznych (8.20 

Szafka wisząca gospodarcza)  

Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający wymaga mebli, których wytwórca posiada wprowadzony  
i utrzymywany system zarządzania jakością  zgodnie z EN ISO 13485:2016, który spełnia wymogi zarówno  

EN ISO 13485:2016 jak i ISO 9001? Nadmieniamy, iż EN ISO 13485:2016  jest nadrzędnym nad ISO 9001. 

Odpowiedź nr 21: 
Zamawiający potwierdza. 

 
Pytanie nr 22, dotyczy załącznika nr 8 do SWZ - Zestawienie parametrów i wymagań granicznych (8.20 

Szafka wisząca gospodarcza)  

Czy Zamawiający dopuści meble, które mogą być poddawane każdym procesom dekontaminacji tak  
NCC (urządzenie firmy Konkret) w tym zamgławianiu nadtlenkiem wodoru gwarantującym swego rodzaju 

sterylizacji mebla? 
Odpowiedź nr 22: 

Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 23, dotyczy załącznika nr 8 do SWZ - Zestawienie parametrów i wymagań granicznych (8.20 

Szafka wisząca gospodarcza)  

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia certyfikatu kompatybilności technologii NCC wystawiony przez 

Producenta? Nadmieniamy, iż taki certyfikat posiada tylko jedna firma w kraju – Konkret z o.o. Sp. komandytowa. 
Odpowiedź nr 23: 

Zamawiający odstępuje od wymogu dostarczenia certyfikatu kompatybilności technologii NCC wystawiony przez 

Producenta. 

 
Pytanie nr 24, dotyczy załącznika nr 8 do SWZ - Zestawienie parametrów i wymagań granicznych (8.21 

Szafka podblatowa zlewozmywakowa)  

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga szafki podblatowej zlewozmywakowej zgodnie z opisem 

zawartym w opisie tabelarycznym? Nadmieniamy, iż Zamawiający zamieścił dodatkowy opis poniżej tabeli, który 
wyklucza rozwiązania w niej zawarte. 

Odpowiedź nr 24: 

Zamawiający dopuszcza obie technologie opisane w załączniku 8.21 do SWZ oraz zmienia jego treść. 
 
Pytanie nr 25, dotyczy załącznika nr 8 do SWZ - Zestawienie parametrów i wymagań granicznych (8.21 

Szafka podblatowa zlewozmywakowa)  

Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający wymaga mebli, których wytwórca posiada wprowadzony 

i utrzymywany system zarządzania jakością zgodnie z EN ISO 13485:2016, który spełnia wymogi zarówno  
EN ISO 13485:2016 jak i ISO 9001? Nadmieniamy, iż EN ISO 13485:2016  jest nadrzędnym nad ISO 9001. 

Odpowiedź nr 25: 
Zamawiający potwierdza. 

 
Pytanie nr 26, dotyczy załącznika nr 8 do SWZ - Zestawienie parametrów i wymagań granicznych (8.21 

Szafka podblatowa zlewozmywakowa)  

Czy Zamawiający dopuści meble, które mogą być poddawane każdym procesom dekontaminacji tak  
NCC (urządzenie firmy Konkret) w tym zamgławianiu nadtlenkiem wodoru gwarantującym swego rodzaju 

sterylizacji mebla? 
Odpowiedź nr 26: 

Zamawiający dopuszcza. 

 
 

 



 

Pytanie nr 27, dotyczy załącznika nr 8 do SWZ - Zestawienie parametrów i wymagań granicznych (8.21 

Szafka podblatowa zlewozmywakowa)  

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia certyfikatu kompatybilności technologii NCC wystawiony przez 

producenta? Nadmieniamy iż taki certyfikat posiada tylko jedna firma w kraju – Konkret z o.o. Sp. komandytowa. 

Odpowiedź nr 27: 
Zamawiający odstępuje od wymogu dostarczenia certyfikatu kompatybilności technologii NCC wystawiony przez 

Producenta. 

 
Pytanie nr 28, dotyczy załącznika nr 8 do SWZ - Zestawienie parametrów i wymagań granicznych (8.23 

Wózek anestezjologiczny)  

Czy Zamawiający dopuści do Zaoferowania wózek w całości wykonany z blach ocynkowanych lakierowanych 
farbami o właściwościach antybakteryjnych? Nadmieniamy, że jest to parametr lepszy od wymaganego zarówno 

od strony higienicznej, trwałości jak i użytkowej. 
Odpowiedź nr 28: 

Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 29, dotyczy załącznika nr 8 do SWZ - Zestawienie parametrów i wymagań granicznych (8.23 

Wózek anestezjologiczny)  

Czy Zamawiający dopuści wózek o głębokości 660mm? Nadmieniamy, że jest to różnica tylko 1 cm w stosunku do 

wymogów. 
Odpowiedź nr 29: 

Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 30, dotyczy załącznika nr 8 do SWZ - Zestawienie parametrów i wymagań granicznych (8.23 

Wózek anestezjologiczny)  

Czy Zamawiający dopuści wózek z czterema lub pięcioma szufladami, o głębokości dostosowanej do potrzeb 

użytkownika? Nadmieniamy, że jest to korzystniejsze rozwiązanie, głębokości ustalane są na etapie realizacji. 
Odpowiedź nr 30: 

Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 31, dotyczy załącznika nr 8 do SWZ - Zestawienie parametrów i wymagań granicznych (8.23 

Wózek anestezjologiczny)  

Czy Zamawiający dopuści wózek z frontami/czołami szuflad wyposażonymi w tabliczki do opisu identyfikującego 

zawartość szuflady? Jest to rozwiązanie lepsze od wymaganego. 

Odpowiedź nr 31: 
Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 32, dotyczy załącznika nr 8 do SWZ - Zestawienie parametrów i wymagań granicznych (8.23 

Wózek anestezjologiczny)  

Czy Zamawiający dopuści wózek z pojemnikami szuflad w formie jednoczęściowych – odlanych form bez 

elementów łączenia, osadzonych na stalowej ramie, z możliwością wyjęcia w celu dokładnego umycia? 

Nadmieniamy, iż jest to rozwiązanie lepsze od wymaganego pojemniki/wkłady nie posiadają miejsc powodujących 
kumulacje brudu i ognisk infekcji, a możliwość wyjęcia ułatwia umycie. 

Odpowiedź nr 32: 
Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 33, dotyczy załącznika nr 8 do SWZ - Zestawienie parametrów i wymagań granicznych (8.23 

Wózek anestezjologiczny)  

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w układ jezdny wysoce mobilny: 4 koła jezdne w tym 3 z blokadą,  
o średnicy min. 125mm. z elastycznym, niebrudzącym podłóg bieżnikiem rozmieszczone w narożach korpusu 

wózka? 
Odpowiedź nr 33: 

Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 34, dotyczy załącznika nr 8 do SWZ - Zestawienie parametrów i wymagań granicznych (8.23 

Wózek anestezjologiczny)  

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony obrotowe krążki odbojowe, zabezpieczające zarówno wózek jak  

i ściany przed uszkodzeniami? Krążki obrotowe są lepszym rozwiązaniem aniżeli stała listwa odbojowa. Podczas 
styku z punktem kolizyjnym krążek obracając się łatwo przesunie po przeszkodzie, nie narażając jej na 

uszkodzenie. 

Odpowiedź nr 34: 
Zamawiający dopuszcza. 



 

Pytanie nr 35, dotyczy załącznika nr 8 do SWZ - Zestawienie parametrów i wymagań granicznych (8.23 

Wózek anestezjologiczny)  

Czy Zamawiający dopuści wózek bez odchylanych przeźroczystych pojemników w formie kieszeni?  

Rozwiązanie to nie tylko zabiera przestrzeń przez co zmniejszona musi być pojemność szuflad ale sprawia, że 

wózek staje się trudny do utrzymania w czystości na co Zamawiający zwraca uwagę w przypadku opisywania 
szuflad.   

Odpowiedź nr 35: 
Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 36, dotyczy załącznika nr 8 do SWZ - Zestawienie parametrów i wymagań granicznych (8.23 

Wózek anestezjologiczny)  

Czy Zamawiający dopuści wózek bez odchylanych przeźroczystych pojemników w formie kieszeni? 
Rozwiązanie to nie tylko zabiera przestrzeń przez co zmniejszona musi być pojemność szuflad ale sprawia, że 

wózek staje się trudny do utrzymania w czystości na co Zamawiający zwraca uwagę w przypadku opisywania 
szuflad.   

Odpowiedź nr 36: 

Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 37, dotyczy załącznika nr 8 do SWZ - Zestawienie parametrów i wymagań granicznych (8.23 

Wózek anestezjologiczny)  

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w uchwyt na butlę z tlenem w postaci wyposażenia dodatkowego, 

mocowanego do szyny sprzętowej co się wydaje korzystniejsze? Wymagane rozwiązanie nie tylko zabiera 
przestrzeń z korpusu przez co zmniejszona musi być pojemność szuflad, ale sprawia, że wózek staje się trudny do 

utrzymania w czystości. 
Odpowiedź nr 37: 

Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 38, dotyczy załącznika nr 8 do SWZ - Zestawienie parametrów i wymagań granicznych (8.23 

Wózek anestezjologiczny)  

Czy Zamawiający dopuści wózek z wyposażony w dwie boczne szuflady wysuwane spod blatu: jedna z wkładem 

ze stali nierdzewnej, druga na leki natychmiastowego użycia – ratujące życie zamiast przeźroczystej ścianki 
z tabliczką opisową pozwalające na ich identyfikację. 

Odpowiedź nr 38: 

Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 39, dotyczy załącznika nr 8 do SWZ - Zestawienie parametrów i wymagań granicznych (8.23 

Wózek anestezjologiczny)  

Czy Zamawiający dopuści wózek z wyposażeniem montowanym na szynach sprzętowych? Nadmieniamy, że jest to 
rozwiązanie korzystniejsze, pozwala na dowolną konfigurację wózka w dowolnym momencie, umożliwia również 

demontaż wyposażenia celem mycia i dezynfekcji, do tego jest uniwersalne, daje możliwość stosowania 

wyposażenia dodatkowego również od innych producentów.  
Odpowiedź nr 39: 

Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 40, dotyczy załącznika nr 8 do SWZ - Zestawienie parametrów i wymagań granicznych (8.23 

Wózek anestezjologiczny)  

Czy Zamawiający dopuści wózek z demontowalnym wieszakiem kroplówki, mocowany do korpusu wózka? 

Nadmieniamy, iż blat roboczy to miejsce, które powinno być łatwe do mycia i dezynfekcji, każde  
zagłębienie/ otworowanie itp. to utrudnia. 

Odpowiedź nr 40: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 41, dotyczy zapisów SWZ 
Czy z uwagi na fakt, że oryginalne materiały informacyjne (katalogi, prospekty, ulotki) pochodzące od 

producenta, jako materiały do ogólnej dystrybucji mogą nie zawierać wszystkich szczegółowych  danych 
parametrów technicznych wyszczególnionych przez Zamawiającego - Zamawiający uzna za wystarczające złożenie 

dla spełnienia wymogu  materiałów firmowych autoryzowanego dystrybutora?  Materiały informacyjne producenta 

mają charakter reklamowy, są skierowane do nieoznaczonego adresata i nie można wymagać, aby potwierdzały 
wszystkie parametry techniczne wymagane przez Zamawiającego w konkretnym postępowaniu. 

Odpowiedź nr 41: 
Tak, Zamawiający uzna za wystarczające złożenie dla spełnienia wymogu  materiałów firmowych autoryzowanego 

dystrybutora. 



 

 

Pytanie nr 42, dotyczy załącznika nr 8 do SWZ - Zestawienie parametrów i wymagań granicznych  

Zwracamy się z prośbą o dodanie ilości wymaganego asortymentu do wszystkich zał. 8. SWZ – Zestawień 
parametrów i wymagań granicznych  - w części opisów brakuje tej informacji.  

Odpowiedź nr 42: 
Ilości asortymentu zawiera załącznik nr 2 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia, Zamawiający zmienia jego 
treść. 

Pytanie nr 43, dotyczy załącznika nr 8 do SWZ - Zestawienie parametrów i wymagań granicznych (8.7 

Ławka dwuosobowa)  

Zwracamy się z prośbą o podanie wymaganej  ilości oraz destynacji wyposażenia opisanego w zał. nr 8.7 do SWZ  

- ławka dwuosobowa- wyposażenie nie jest ujęte w zestawieniu zawartym w zał. 2 do SWZ stanowiącym opis 
przedmiotu zamówienia.  

Odpowiedź nr 43: 

Ilości asortymentu zawiera załącznik nr 2 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia. Zamawiający zmienia jego 
treść. 

 
Pytanie nr 44, dotyczy załącznika nr 8 do SWZ - Zestawienie parametrów i wymagań granicznych (8.12 

Macerator)  

Zwracamy się z prośbą o podanie wymaganej ilości oraz destynacji wyposażenia opisanego w zał. nr 8.12 do SWZ  

- Macerator - wyposażenie nie jest ujęte w zestawieniu zawartym w zał. 2 do SWZ stanowiącym opis przedmiotu 

zamówienia.  
Odpowiedź nr 44: 
Przedmiot zamówienia obejmuje Macerator 1szt. 

Pytanie nr 45, dotyczy załącznika nr 8 do SWZ - Zestawienie parametrów i wymagań granicznych (8.15 

Parawan teleskopowy z zasłonką)  

Zwracamy się z prośbą o podanie wymaganej ilości oraz destynacji wyposażenia opisanego w zał. nr 8.15 do SWZ 

-  parawan teleskopowy z zasłonką ilość 5 szt. - wyposażenie jest ujęte w zestawieniu zawartym w zał. 2 do SWZ 
stanowiącym opis przedmiotu zamówienia w ilości 4 szt. (pom. 0/04 Sala chorych oraz pom. 0/09 Sala chorych).  

Odpowiedź nr 45: 

Przedmiot zamówienia obejmuje parawan teleskopowy 5szt. (pom. 0/04 Sala chorych – 2szt. oraz pom. 0/09 Sala 
chorych – 3szt.). 

Pytanie nr 46, dotyczy załącznika nr 8 do SWZ - Zestawienie parametrów i wymagań granicznych (8.16 

Regał listwowy z koszami)  

Zwracamy się z prośbą o podanie wymaganej ilości oraz destynacji wyposażenia opisanego w zał. nr 8.16 do SWZ 
-  Regał listwowy z koszami – 2 szt.  - wyposażenie jest ujęte w zestawieniu zawartym w zał. 2 do SWZ 

stanowiącym opis przedmiotu zamówienia w ilości 1 szt. (pom. 0/02 Brudownik/Macerator).  
Odpowiedź nr 46: 

Przedmiot zamówienia obejmuje Regał listwowy z koszami – 1 szt. 
 
Pytanie nr 47, dotyczy załącznika nr 8 do SWZ - Zestawienie parametrów i wymagań granicznych oraz  

załącznika nr 2 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia 

Zwracamy się z prośbą o dookreślenie wymaganych parametrów dla krzesła ujętego w Załączniku nr 2 do SWZ, 

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA wykazanych w pomieszczeniach Pom. 0/05_Pom. HIGIENIOCZNO SANITARNE 
3 szt. oraz Pom. 0/09_Sala chorych 2 szt. W załączniku nr 8 brak jest opisu na tą pozycję.  

Odpowiedź nr 47: 
Wymagane parametry przedmiotowego krzesła zawiera Załącznik nr 8.5 do SWZ (Krzesło do socjalnego). 

Pytanie nr 48, dotyczy załącznika nr 8 do SWZ - Zestawienie parametrów i wymagań granicznych (8.1 

Fotel obrotowy)  

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel biurowy o regulowanej wysokości siedziska w zakresie 400-525 

mm, o maksymalnym obciążeniu na poziomie 110 kg? 
Odpowiedź nr 48: 

Zamawiający dopuszcza fotel biurowy o regulowanej wysokości siedziska w zakresie 400-525 mm,  
o maksymalnym obciążeniu na poziomie 130 kg. 

Pytanie nr 49, dotyczy załącznika nr 8 do SWZ - Zestawienie parametrów i wymagań granicznych (8.3 

Kanapa rozkładana)  

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kanapę spełniającą poniższy opis:  
Kanapa z funkcją spania tapicerowana w całości materiałem zmywalnym, łatwym do mycia. 

Stelaż i konstrukcja wewnętrzna zbudowana z najwyższej jakości drewna litego oraz płyty wiórowej,  Pojemnik na 
pościel, Siedzisko oraz oparcie wykonane z pianki poliuretanowej o bardzo dużej wytrzymałości oraz sprężyn typu 



 

bonell, Kanapa rozkładana za pomocą standardowego automatu wersalkowego, Tył kanapy obity materiałem 

podbitkowym. Szerokość 220 cm, głębokość 900 cm , powierzchnia spania 193x115 cm ? 

Odpowiedź nr 49: 
Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 50, dotyczy załącznika nr 8 do SWZ - Zestawienie parametrów i wymagań granicznych (8.4 

Kosz na brudną bieliznę)  

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania asortyment o poniższym opisie:  

Stelaż podwójny na odpady lub brudną bieliznę, wykonany w całości  ze stali kwasoodpornej gat. 0H18N9, obręcz 

wyposażona w klipsy zaciskowe zabezpieczające przed zsunięciem się worka 
Pojemność worka 100-120 l 

Pokrywa z tworzywa ABS  ze spowalniaczem cichego opadania, podnoszona pedałem 
Wyposażony w koła w obudowie stalowej ocynkowanej o średnicy 50 mm, w tym dwa z blokadą 

Szerokość: 810 mm 

Głębokość: 520 mm 
Wysokość: 860 mm? 

Odpowiedź nr 50: 
Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 51, dotyczy załącznika nr 8 do SWZ - Zestawienie parametrów i wymagań granicznych (8.4 

Kosz na brudną bieliznę)  

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania asortyment o poniższym opisie:  
Wózek podwójny na odpady lub brudną bieliznę – pojemność worka 100-120l. 

WYKONANIE:  
- w całości ze stali kwasoodpornej gat. 0H18N9, 

- stelaż z możliwością rozłączenia na pojedyncze segmenty oraz tworzenia modułów wielosegmentowych bez 

konieczności wykonywania przeróbek technologicznych, wyłącznie za pomocą elementów złącznych 
- obręcz wyposażona w klipsy zaciskowe zabezpieczające przed zsunięciem się worka; 

- pokrywa lakierowana na wybrany kolor RAL, pokrywa ze spowalniaczem cichego opadania, który zapewnia 
komfort użytkowania, ale i zapobiega rozprzestrzenianiu się bakterii, podnoszona pedałem każda oddzielnie; 

pokrywa otwierana mechanizmem opartym na dwóch cięgnach równomiernie podnoszących pokrywę, 
zapobiegającym jej odkształceniu nawet podczas intensywnego użytkowania 

- koła w obudowie stalowej ocynkowanej o średnicy 50 mm, w tym dwa z blokadą 

Wymiary całkowite: 900x495x850 mm [szerokość x głębokość x wysokość]? 
Odpowiedź nr 51: 

Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 52, dotyczy załącznika nr 8 do SWZ - Zestawienie parametrów i wymagań granicznych (8.4 

Kosz na brudną bieliznę)  

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek  ze stali kwasoodpornej  - nie malowany proszkowo  

z zachowaniem pozostałych parametrów? 
Odpowiedź nr 52: 

Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 53, dotyczy załącznika nr 8 do SWZ - Zestawienie parametrów i wymagań granicznych (8.5 

Krzesło do stołu)  

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania krzesło na czterech metalowych nogach malowanych proszkowo na 

kolor biały lub czarny,  o wymiarach całkowitych szer.  529 mm gł. 476 mm oraz wysokość 810 mm, siedzisko 
kubełkowe tworzywowe o wysokości 425 mm?  

Odpowiedź nr 53: 

Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 54, dotyczy załącznika nr 8 do SWZ - Zestawienie parametrów i wymagań granicznych (8.8 

Ławka 3 osobowa)  

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania ławkę trzy siedziskową  o wysokości  siedziska  na poziomie 440 mm, 
oraz wysokości  całkowitej  750 mm z zachowaniem pozostałych parametrów opisu? 

Odpowiedź nr 54: 

Zamawiający dopuszcza. 
 
 
 



 

Pytanie nr 55, dotyczy załącznika nr 8 do SWZ - Zestawienie parametrów i wymagań granicznych (8.9 

Ławka 4 osobowa)  

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania ławkę czterosiedziskową o wysokości  siedziska  na poziomie 440 mm, 

oraz wysokości  całkowitej  750 mm z zachowaniem pozostałych parametrów opisu? 

Odpowiedź nr 55: 
Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 56, dotyczy załącznika nr 8 do SWZ - Zestawienie parametrów i wymagań granicznych (8.10 

Ławka 5 osobowa)  

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania ławkę pięciosiedziskową o wysokości  całkowitej  750 mm  
z zachowaniem pozostałych parametrów opisu? 

Odpowiedź nr 56: 
Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 57, dotyczy załącznika nr 8 do SWZ - Zestawienie parametrów i wymagań granicznych (8.11 

Łóżko szpitalne)  

Czy Zamawiający dopuści łózko z elektryczną regulację segmentu uda w zakresie 0-35°? 
Odpowiedź nr 57: 

Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 58, dotyczy załącznika nr 8 do SWZ - Zestawienie parametrów i wymagań granicznych (8.11 

Łóżko szpitalne)  

Czy Zamawiający dopuści łózko z kołami o średnicy 125mm z mechaniczną centralną blokadą kół? 

Odpowiedź nr 58: 
Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 59, dotyczy załącznika nr 8 do SWZ - Zestawienie parametrów i wymagań granicznych (8.11 

Łóżko szpitalne)  

Czy Zamawiający dopuści łózko z barierkami wykonanymi ze stali lakierowanej proszkowo? 
Odpowiedź nr 59: 

Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 60, dotyczy załącznika nr 8 do SWZ - Zestawienie parametrów i wymagań granicznych (8.11 

Łóżko szpitalne)  

Czy Zamawiający będzie wymagał aby  łóżko posiadało szerokość całkowitą poniżej 100 cm?  

Odpowiedź nr 60: 
Zamawiający będzie wymagał. 

Pytanie nr 61, dotyczy załącznika nr 8 do SWZ - Zestawienie parametrów i wymagań granicznych (8.11 

Łóżko szpitalne)  

Czy z uwagi na bezpieczeństwo pacjenta Zamawiający będzie wymagał aby minimalna wysokość leża wynosiła 
mniej niż 40 cm, co ma istotne znaczenie dla pacjentów starszych, po operacjach oraz poniżej wzrostu 160cm? 

Odpowiedź nr 61: 
Zamawiający będzie wymagał. 

Pytanie nr 62, dotyczy załącznika nr 8 do SWZ - Zestawienie parametrów i wymagań granicznych (8.13 

Meble medyczne)  

Zwracamy się z prośbą o dookreślenie technologii wykonania mebli – zapisy zawarte w tabeli parametrów oraz 
zapisy technologii umieszczonej na końcu dokumentu nie są tożsame.  

Prosimy o wskazanie który opis jest obowiązującym celem przygotowania poprawnej wyceny.  

Odpowiedź nr 62: 
Zamawiający dopuszcza obie technologie opisane w załączniku 8.13 i zmienia jego treść. 

 
Pytanie nr 63, dotyczy załącznika nr 8 do SWZ - Zestawienie parametrów i wymagań granicznych (8.14 

Meble z płyty meblowej)  

Zwracamy się z prośbą o dookreślenie technologii wykonania mebli – zapisy zawarte w tabeli parametrów oraz 

zapisy technologii umieszczonej na końcu dokumentu nie są tożsame.  

Prosimy o wskazanie który opis jest obowiązującym celem przygotowania poprawnej wyceny. 
Odpowiedź nr 63: 

Zamawiający dopuszcza obie technologie opisane w załączniku 8.14 i zmienia jego treść. 
 
 



 

Pytanie nr 64, dotyczy załącznika nr 8 do SWZ - Zestawienie parametrów i wymagań granicznych (8.14 

Meble z płyty meblowej)  

Dotyczy: Załącznik nr 8.14 do SWZ Meble z płyty meblowej Pom. 0/12_Pom. Socjalne – Lp.14. Szafka podblatowa 

z wbudowaną chłodziarką – 1 szt. Wymiary: 600x580x870 mm (+/-30mm). 

Zwracamy się z prośbą o dookreślanie czy opisana chłodziarka stanowi również przedmiot zamówienia,  
w przypadku odpowiedzi twierdzącej prosimy o udostępnienie wymaganych parametrów urządzenia.  

Odpowiedź nr 64: 
Chłodziarka stanowi przedmiot zamówienia. 

Dane techniczne: 

Pojemność [l] Około 135l 

Bezszronowa (No Frost) Tak 

Zmiana kierunku otwierania drzwi Tak 

Wyświetlacz Tak 

Szerokość [cm] Około 50 

Wysokość [cm] Max. 85 

Głębokość [cm] Około 60 

Poziom hałasu [dB] Max. 38 

Sposób odszraniania (rozmrażania) chłodziarki Automatyczne 

 
Pytanie nr 65, dotyczy załącznika nr 8 do SWZ - Zestawienie parametrów i wymagań granicznych (8.17 

Regały lakierowane)  

Dotyczy: Załącznik nr 8.17 do SWZ  Regał metalowy lakierowany proszkowo – 1 szt. Regał metalowy lakierowany 

proszkowo – 2 szt., Regał metalowy lakierowany proszkowo – 5 szt 
Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu zawartego w opisie przedmiotu zamówienia w pkt.7 –

wymagane normy dotyczą odpowiednio:  

PN-EN 15095+A1:2012 - regały   przejezdne paletowe i półkowe, obrotowe i okrężne oraz ze sprzętem 
podnoszącym, z napędem mechanicznym -- Wymagania bezpieczeństwa oraz PN-EN 15512:2011-  Stalowe 

statyczne systemy składowania - Regały paletowe o zmiennej konfiguracji -- Zasady projektowania konstrukcji. 
Odpowiedź nr 65: 
Zamawiający odstępuje. 

Pytanie nr 66, dotyczy załącznika nr 8 do SWZ - Zestawienie parametrów i wymagań granicznych (8.17 

Regały lakierowane)  

Dotyczy: Załącznik nr 8.17 do SWZ  Regał metalowy lakierowany proszkowo – 1 szt. 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania regał składający  się z wytrzymałego szkieletu wykonanego  

z ocynkowanej stali, która jest odporna na korozję posiadający 5 półek  wykonanych  z bardzo mocnej płyty MDF 
o nośności każda/100 kg. Regał o wymiarach szer. 100x45x180 cm?  

Odpowiedź nr 66: 
Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 67, dotyczy załącznika nr 8 do SWZ - Zestawienie parametrów i wymagań granicznych (8.17 

Regały lakierowane)  

Dotyczy: Załącznik nr 8.17 do SWZ  Regał metalowy lakierowany proszkowo – 2 szt. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania regał składający  się z wytrzymałego szkieletu wykonanego  

z ocynkowanej stali, która jest odporna na korozję posiadający 5 półek  wykonanych  z bardzo mocnej płyty MDF 
o nośności każda/100 kg. Regał o wymiarach szer. 80x35x180 cm?  

Odpowiedź nr 67: 
Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 68, dotyczy załącznika nr 8 do SWZ - Zestawienie parametrów i wymagań granicznych (8.17 

Regały lakierowane)  

Dotyczy: Załącznik nr 8.17 do SWZ  Regał metalowy lakierowany proszkowo – 5 szt. 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania regał składający  się z wytrzymałego szkieletu wykonanego  
z ocynkowanej stali, która jest odporna na korozję posiadający 5 półek  wykonanych  z bardzo mocnej płyty MDF 

o nośności każda/100 kg. Regał o wymiarach szer. 80x45x180 cm? 
Odpowiedź nr 68: 
Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 69, dotyczy załącznika nr 8 do SWZ - Zestawienie parametrów i wymagań granicznych (8.18 

Szafa dwudrzwiowa)   

Dotyczy: Załącznik nr 8.18 do SWZ Szafa dwudrzwiowa – 1 szt. 

https://www.mediaexpert.pl/poradniki-definicje/bezszronowa-no-frost?attribute_id=620533&category_id=13718
https://www.mediaexpert.pl/poradniki-definicje/zmiana-kierunku-otwierania-drzwi?attribute_id=620560&category_id=13718
https://www.mediaexpert.pl/poradniki-definicje/klasa-klimatyczna?attribute_id=620554&category_id=13718
https://www.mediaexpert.pl/poradniki-definicje/klasa-klimatyczna?attribute_id=620554&category_id=13718


 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafę o poniższym opisie; 

Metalowa szafka lekarska dwudrzwiowa z przeszklonymi drzwiczkami,  korpus wykonany z blachy o grubości 0,8 

mm lakierowany proszkowo.  
Wymiary (wysokość) 1800 

Wymiary (szerokość) 800 
Wymiary (głębokość) 435 

Grubość blachy 0,8 mm 
Ilość półek 4  

Waga (kg) 83 kg? 

Odpowiedź nr 69: 
Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 70, dotyczy załącznika nr 8 do SWZ - Zestawienie parametrów i wymagań granicznych (8.18 

Szafa dwudrzwiowa)   

Czy w odniesieniu do pkt. 10 opisu -  Zamawiający dopuści do zaoferowania szafę bez wgłębień ułatwiających 
chwytanie na ściankach frontowych?  

Odpowiedź nr 70: 
Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 71, dotyczy załącznika nr 8 do SWZ - Zestawienie parametrów i wymagań granicznych (8.18 

Szafa dwudrzwiowa)   

Czy w odniesieniu do pkt. 11 opisu - Zamawiający dopuści do zaoferowania uszczelki, konstrukcyjnie związane  
z frontami wykonane z trwałego elastycznego silikonu w kolorze czarnym?  

Odpowiedź nr 71: 
Zamawiający dopuszcza uszczelki w kolorze czarnym, niebrudzące. 

Pytanie nr 72, dotyczy załącznika nr 8 do SWZ - Zestawienie parametrów i wymagań granicznych (8.18 

Szafa dwudrzwiowa)   

Czy w odniesieniu do pkt. 13 – Zamawiający dopuści zawiasy do drzwi umożliwiające regulację elementów  
frontowych w min. trzech płaszczyznach, umożliwiające otwarcie drzwi o kąt 110°? 

Odpowiedź nr 72: 
Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 73, dotyczy załącznika nr 8 do SWZ - Zestawienie parametrów i wymagań granicznych (8.19 

Szafka przyłóżkowa)   

Czy Zamawiający dopuści szafkę o szerokości 510mm? 

Odpowiedź nr 73: 
Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 74, dotyczy załącznika nr 8 do SWZ - Zestawienie parametrów i wymagań granicznych (8.19 

Szafka przyłóżkowa)   

Czy Zamawiający dopuści szafkę o głębokości 485mm? 
Odpowiedź nr 74: 
Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 75, dotyczy załącznika nr 8 do SWZ - Zestawienie parametrów i wymagań granicznych (8.19 

Szafka przyłóżkowa)   

Czy Zamawiający dopuści szafkę o wysokości 930mm? 

Odpowiedź nr 75: 
Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 76, dotyczy załącznika nr 8 do SWZ - Zestawienie parametrów i wymagań granicznych (8.19 

Szafka przyłóżkowa)   

Czy Zamawiający dopuści szafkę wyposażona w 2 szuflady oraz wolna przestrzeń miedzy szufladami? 
Odpowiedź nr 76: 
Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 77, dotyczy załącznika nr 8 do SWZ - Zestawienie parametrów i wymagań granicznych (8.19 

Szafka przyłóżkowa)   

Czy Zamawiający dopuści szafkę wyposażoną w wysuwane szuflady na prowadnicach ślizgowych? 

Odpowiedź nr 77: 
Zamawiający dopuszcza. 

 



 

Pytanie nr 78, dotyczy załącznika nr 8 do SWZ - Zestawienie parametrów i wymagań granicznych (8.19 

Szafka przyłóżkowa)   

Czy Zamawiający dopuści szafkę z dolną szufladą z tworzywowym wkładem z podziałem na 2 części? 

Odpowiedź nr 78: 
Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 79, dotyczy załącznika nr 8 do SWZ - Zestawienie parametrów i wymagań granicznych (8.19 

Szafka przyłóżkowa)   

Czy Zamawiający dopuści szafkę z czterema kołami o średnicy 75mm z centralną blokadą kół? 

Odpowiedź nr 79: 
Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 80, dotyczy załącznika nr 8 do SWZ - Zestawienie parametrów i wymagań granicznych (8.19 

Szafka przyłóżkowa)   

Czy Zamawiający dopuści szafkę z blatem bocznym o wymiarach 350x600mm? 
Odpowiedź nr 80: 
Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 81, dotyczy załącznika nr 8 do SWZ - Zestawienie parametrów i wymagań granicznych (8.19 

Szafka przyłóżkowa)   

Czy Zamawiający dopuści szafkę z szufladami w kolorze bieli szpitalnej z możliwością wyboru kolorystyki blatu? 

Odpowiedź nr 81: 
Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 82, dotyczy załącznika nr 8 do SWZ - Zestawienie parametrów i wymagań granicznych (8.19 

Szafka przyłóżkowa)   

Czy Zamawiający będzie wymagał szafki z systemem blokowania i odblokowywania kół szafki na wysokości ręki 
leżącego pacjenta ? Rozwiązanie to gwarantuje możliwość przesuwania szafki i dostępu do niej bez konieczności 

opuszczania łózka przez pacjenta. 

Odpowiedź nr 82: 
Zamawiający dopuszcza, nie będzie wymagał. 

Pytanie nr 83, dotyczy załącznika nr 8 do SWZ - Zestawienie parametrów i wymagań granicznych (8.25 

Wózek wanna do mycia pacjenta leżącego)   

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wannę do  mycia pacjentów o poniższym opisie ? 

Hydrauliczny wózek prysznicowy o konstrukcji stalowej lakierowanej proszkowo, odpornej na korozję, 

uszkodzenia i środki dezynfekcyjne. 
Platforma materaca z funkcją umieszczenia pod katem 90° w pozycji bocznej umożliwiająca łatwe czyszczenie  

i dezynfekcję wózka po użyciu. 
Regulacja wysokości w zakresie: 480-870mm. 

Wymiary zewnętrzne wózka dł. 2050 x szer. 800mm. 

Platforma materaca dł. 1900 x szer. 665 mm 
Rama leża wyposażona w 4 kółka odbojowe umieszczone w narożnikach zabezpieczające zarówno wózek jak  

i ściany przed uszkodzeniami. 
Cztery koła o Ø 125 mm z tworzywa sztucznego z indywidualną blokadą. 

Barierki boczne tworzywowe z  możliwością opuszczania poniżej ramy leża, zapewniające stabilność pacjenta 

podczas napełniania wodą i kąpieli. 
Maksymalne obciążenie: 200kg 

Materac z poduszką wykonany z wodoodpornego materiału PVC. 
Wbudowane dreny i wąż odpływowy. 

Odpowiedź nr 83: 
Zamawiający dopuszcza. 
 

Nadto, Zamawiający informuje, że działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, zmienia treść SWZ, tj. 
Załącznik nr 2 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia oraz Załącznik nr 8 (8.1-8.25) - Zestawienie parametrów  

i wymagań granicznych. 
 

Zamawiający informuje, że udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

https://platformazakupowa.pl/pn/spzozmswia_szczecin: zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ – Opis przedmiotu 
zamówienia oraz zmodyfikowany Załącznik nr 8 (8.1-8.25) - Zestawienie parametrów i wymagań granicznych.  

 
Zamawiający stwierdza zgodnie z art. 286 ust. 3 ustawy Pzp, że zmiany treści SWZ są istotne dla sporządzenia 

oferty i wymagają od wykonawców dodatkowego czasu na zapoznanie się ze zmianą SWZ i przygotowanie ofert, 



 

dlatego Zamawiający przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny na zapoznanie się ze zmianą SWZ  

i przygotowanie oferty. 

 
W związku z powyższym Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień: 21.04.2022 r. do godz. 10:00. 

Otwarcie ofert zostanie przeprowadzone w dniu 21.04.2022 r. o godz. 10:30. 
Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. 

 
W odniesieniu do powyższego zmianie ulegają zapisy Rozdziału XVII SWZ, gdzie pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 20.05.2022 r. Bieg terminu związania ofertą 

rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.” 
 

       
Dyrektora 

SP ZOZ MSWIA w Szczecinie 

  dr Elżbieta Kasprzak     
 

 
 


